横手市長　様

　次のとおり、使用料の減免を申請します。

　（〒　　　　－　　　　　　）

フ リ ガ ナ

氏 名

電 話 番 号

内 容

横手市横手地域インカレッジ市民農園使用料減免申請書

年　　　月　　　日

申

請

者

住 所

減免申請の理由

横手市、横手市教育委員会その他の執行機関又は付属機関又は横手市
議会が主催し、又は共催する事業
（横手市公の施設の施設の使用料減免規則別表１）

市内の特別支援学校の小学部若しくは中等教育学校の前期課程又は特別
支援学校の中学部の教育目的による事業
（横手市公の施設の施設の使用料減免規則別表２）

市内の認可保育所、認定こども園、児童養護施設、特定地域型保育事業
所又は認可外保育施設が主催する事業
（横手市公の施設の施設の使用料減免規則別表７）

市長が特に必要と認めた場合
（横手市公の施設の施設の使用料減免規則別表17）

□

□

□

□